

Handläggare
Åsa Lenander
Telefon: 08-50828458**Till**
Idrottsnämnden

Avbetalningsplan Hammarby Bandy AB

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden godkänner förlängning av och utökning av avbetalningsplan för Hammarby bandy AB till och med 2017-03-31 med en ny total skuld om 356 197 kr.

Steinunn Å Håkansson
FörvaltningschefCarina Braun
Avdelningschef

Sammanfattning

Hammarby Bandy AB har den 19 maj 2016 skickat ett önskemål till idrottsförvaltningen om förändring och tillägg till nuvarande avbetalningsplan. Nu gällande avbetalningsplan upprättades 2013 och förändrades 2015, med nya uppkomna skulder. I och med det nyinkomna önskemålet kommer skulden regleras först i mars 2017.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner förlängning och utökning av avbetalningsplanen enligt inskickat önskemål. Förvaltningen anser att det är mycket viktigt att Hammarby Bandy AB vidtar åtgärder som innebär att nya skulder till förvaltningen inte uppkommer. En plan på kort och lång sikt som säkerställer att inte nya skulder uppkommer måste lämnas till förvaltningen i samband tecknandet av avbetalningsplanen.

Att kunder inte betalar i tid skapar en osäkerhet när förvaltningen budgeterar och gör prognoser.

Idrottsförvaltningen

Box 8313
104 20 Stockholm
Växel 08-50850827700
idrott@stockholm.se
stockholm.se

Bakgrund

Hammarby Bandy AB beviljades en avbetalningsplan 2007 på 36 månader, från juli 2007 till och med juni 2010. Skulden var

1 215 000 kr. Avbetalningsplan följdes och betalades enligt upprättad plan.

Ytterligare en avbetalningsplan upprättades november 2011 avseende säsongen 2010/2011. Skuld beloppet på 450 000 kr betalades under 4 månader enligt överenskommelsen och var därmed slutbetald i mars 2012.

I november 2012 fakturerades 450 000 kr för säsongen 2011/2012. En ny avbetalningsplan upprättades avseende detta, efter avräkning av kreditfakturor om 28 649 kr, uppgick den nya planen till 421 351 kronor. Denna avbetalningsplan är ännu inte reglerad eftersom planen förändras februari 2015, då ytterligare nyuppkomna skulder om 250 000 kronor lades till gällande plan. Upprättad plan 2015 har följts fram till och med sista mars 2016, därefter har inga betalningar gjorts.

Ärendet

Hammarby Bandy AB har den 19 maj 2016 skickat ett önskemål till idrottsförvaltningen om förändring samt tillägg till nuvarande avbetalningsplan. Nu gällande avbetalningsplan upprättades 2013 och förändrades 2015, med nya uppkomna skulder.

Enligt nu gällande avbetalningsplan skulle hela skulden vara reglerad per den 31 augusti 2016. Kvar att betala på tidigare skuld är 121 561 kr, exklusive ränta. Hammarby Bandy vill nu utöka avbetalningsplanen med 234 636 kr avseende nya skulder. I samma önskemål är även en nyuppkommen skuld avseende Hammarby IF bandyförning om 127 658 kronor inkluderad. De tillkomna skulderna avser matcher (evenemangsavtal) för bolaget och träningsstider för föreningen gällande elitverksamheten.

I och med att föreningen och bolaget inte är samma juridiska person måste två separata avbetalningsplaner upprättas, en för Hammarby Bandy AB och en för föreningen.

Bolaget och föreningens önskemål är att betalning av båda skulderna ska göras under perioden september 2016 – mars 2017.

I och med önskemålet om förlängning av gällande plan blir återbetalningstiden längre än 3 år avseende bolaget. Föreningen har ingen skuld sedan tidigare och förvaltningen kan därmed upprätta en separat plan för föreningen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för lednings- och verksamhetsstöd.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen anser att det är mycket viktigt att Hammarby Bandy AB vidtar åtgärder som innebär att nya skulder till förvaltningen inte regelbundet uppkommer. En plan på kort och lång sikt som säkerställer att inte nya skulder uppkommer måste lämnas till förvaltningen i samband tecknandet av avbetalningsplanen. Detta är enda sättet att på sikt få en hållbar ekonomisk utveckling. Skuldhistoriken senaste åren tyder på att den ekonomiska planeringen inte varit tillräcklig. Bolaget har inte vidtagit nödvändiga åtgärder för att sänka sina kostnader, exempelvis ska föreningen inte boka mer träningstider än de kan betala för i tid.

Ett av villkoren när förvaltningen upprättar avbetalningsplaner är att kunden betalar nya kommande räkningar senast på förfallodagen och planen följs. Görs inte detta förfaller kvarvarande skuld till betalning och avbokning av träningstider kan ske.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förlängning och utökning av avbetalningsplanen enligt inskickat önskemål. Innan skulden är betald eller en ny plan upprättad kan inte föreningen eller bolaget boka nya tider eller skriva evenemangskontrakt och därmed utöka sitt betalningsåtagande till förvaltningen. Dessutom avbokas redan bokade tider av samma orsak. Det är viktigt att samtliga kunder med skulder behandlas på likartat sätt.

Ekonomiska konsekvenser

Förvaltningens budget påverkas varje gång en avbetalningsplan upprättas som innebär att intäkter för verksamhetsåret flyttas till kommande räkenskapsår. Förvaltningen räknar med intäkter för den verksamhet som bedrivs respektive år och att intäkterna därmed matchar årets kostnader. Att kunder inte betalar i tid skapar en osäkerhet när förvaltningen budgeterar och gör prognoser.

Förslaget innebär att intäkterna för 2016 blir lägre än beräknat i verksamhetsplan 2016, vilket innebär att även kostnaderna för 2016 måste sänkas med motsvarande.

